
Uchwała nr 8/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 17.11.2021r. 

 

w sprawie: zaopiniowania innowacji pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 1 pkt 18, 44 ust. 1 pkt 3, art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 86 ust.1 pkt 9, art. 

86 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wprowadzenie innowacji pedagogicznej  

w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu: 

 „Let’s play” – innowacja metodyczna – język angielski 

Karta innowacji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


